ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 21 апреля. 2021 года
	пос. Лазурный
	                № 13-66

Об утверждении   состава   административной  комиссии  Лазурненского   сельсовета

                  На  основании  статьи 25 Устава Лазурненского  сельсовета,  пункта 1 статьи 2 Закона Красноярского  края  от 23.04.2009 № 8-3168 « Об  административных  комиссиях  в Красноярском крае» Лазурненский  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
	    1. Утвердить состав  административной   комиссии  Лазурненского   сельсовета в следующем  составе:
Дементьев Анатолий  Семенович, глава Лазурненского сельсовета-  председатель административной комиссии;
Шупикова Светлана  Юрьевна, заместитель главы  администрации Лазурненского  сельсовета  - заместитель председателя административной комиссии;
Пущюс Елена Анатольевна, ведущий специалист администрации Лазурненского сельсовета- ответственный секретарь административной комиссии;
Члены  комиссии :
1.Транчукова Валентина Ивановна, председатель сельского Совета депутатов;
2.Марахов Олег Борисович, депутат Лазурненского сельского Совета депутатов;
3.Дрот Ольга Викторовна, представитель общественности;
4.Жевлоченко Елена Игоревна, депутат Лазурненского сельского Совета депутатов;
5.Латынцева  Нина  Викторовна депутат Лазурненского сельского Совета депутатов.
              2.Признать утратившими силу решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 28.04.2020 №05-23 «Об утверждении состава административной комиссии Лазурненского сельсовета».
               3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании « Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                           А.С.Дементьев
Председатель Совета депутатов                                  В.И.Транчукова